

# Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

---

## Wydział Zamówień Publicznych

ul. Krochmalna 13J, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 5710, fax: 81 466 5701  
e-mail: [zamowienia@zdm.lublin.eu](mailto:zamowienia@zdm.lublin.eu), [www.zdm.lublin.eu](http://www.zdm.lublin.eu)

ZP-PS.221.1.42.2015

Lublin, dnia 17.07.2015 r.

### Do zainteresowanych

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zabezpieczenie skarpy nasypu drogi powiatowej nr 2410L – ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego w Lublinie na długości działki nr 62.**

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły następujące zapytania, poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:

1. Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew?

#### Odpowiedź nr 1

Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew.

2. Prosimy o potwierdzenie że materiał z wycinki drzew jest własnością Wykonawcy.

#### Odpowiedź nr 2

Materiał z wycinki drzew zostaje własnością Wykonawcy.

3. Czy Zamawiający dysponuje terenem na czas prowadzenia robót budowlanych pod przedmiotową inwestycję tj. działką nr 62?

#### Odpowiedź nr 3

Zamawiający dysponuje działką nr 62.

4. Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy na czas prowadzenia robót budowlanych część działki nr 61.

#### Odpowiedź nr 4

Zamawiający udostępni Wykonawcy część działki nr 61 na czas prowadzenia robót budowlanych.

5. Czy Zamawiający posiada pozwolenie na rozbiórkę obiektów usytuowanych na terenie przedmiotowej realizacji.

#### Odpowiedź nr 5

Tak Zamawiający posiada pozwolenie na rozbiórkę obiektów usytuowanych na terenie przedmiotowej realizacji.

6. Z uwagi na skomplikowany zakres robót oraz konieczność zakupu grodzic stalowych AU14 poza granicami kraju w okresie przestojów technologicznych tamtejszych hut, prosimy o przedłużenie terminu wykonania realizacji zadania do dnia 31.10.2015.

## Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

### Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zapisy SIWZ w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

7. Prosimy o uzupełnienie Projektu Wykonawczego – brak stron 10-11.

### Odpowiedź nr 7

Zamawiający załącza brakujące strony projektu wykonawczego.

8. Podany w Przedmiarze zakres cynkowania ogniowego metodą zanurzeniową grodzic stalowych w ich nie pełnym zakresie tj. na długości 6 m jest niemożliwy do wykonania, ponieważ technologia cynkowania zanurzeniowego determinuje zanurzenie całości elementu w wannie cynkowniczej.

### Odpowiedź nr 8

Zgodnie z ustaleniami Zamawiającego jest możliwe wykonanie częściowego ocynkowania elementu stalowego.

9. Czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie antykorozyjne grodzic stalowych poprzez zastosowanie zestawów malarski zamiast cynkowania zanurzeniowego.

Jeśli odpowiedź jest pozytywna to prosimy o podanie klasy korozyjności środowiska, trwałości powłoki malarskiej oraz określenie powierzchni potrzebnej do malowania.

Jeśli odpowiedź jest negatywna to prosimy o korektę przedmiaru robót o wykonanie cynkowania zanurzeniowego dla całości grodzic stalowych.

### Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie dopuszcza innych sposobów zabezpieczenia grodzic. Prace należy wykonać zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem.

10. Dla cięgien (żerdzi) o średnicy zewnętrznej 73mm maksymalna średnica koronki wiertniczej wynosi 200mm. W gruntach (typu piaski) średnica efektywna wykosi  $1,5 \times d = 300\text{mm}$ .

Prosimy o informację jaka jest właściwa średnica wykonywanych mikrofali tj. 300mm czy 400mm?

### Odpowiedź nr 10

System 73mm / 200mm (żerdź/koronka wiertnicza) jest układem podstawowym, układ ten można rozbudować stosując przejściówkę (adapter) na żerdź 103 i wówczas można użyć koronki 280 mm co daje nam  $1,5 \times 280\text{mm} = 420\text{mm}$ .

11. Prosimy o podanie kwoty jaką Zamawiający planuje przeznaczyć na realizację przedmiotowej inwestycji.

### Odpowiedź nr 11

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia zostanie odczytana podczas otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.

12. Z uwagi na zastrzeżenie możliwości dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych k.c. oraz mając na uwadze dobrą praktykę przyjętą w umowach gospodarczych, w których ustalone są kary umowne prosimy o ustalenie max. łącznego limitu wszystkich kar przewidzianych w umowie do 10 % wynagrodzenia umownego.

## Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

### Odpowiedź nr 12

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR  
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie  
  
*inż. Kazimierz Pidek*